Praça Prefeito Antônio Cordeiro de Souza – Sanharó/PE - CEP: 55.250-000 - Fone e Fax: (87)98136-5630

Site: www.camarasanharo.pe.gov.br - E-mail: ouvidoria@camarasanharo.pe.gov.br

Ofício Nº 132/2024

  Sanharó, 12 de abril de 2024

Excelentíssima Governadora do Estado

Dra. Raquel Lyra

Através do presente comunico que em Sessão Ordinária realizada no dia 11 de

abril de 2024, foi aprovado por unanimidade e com a associação do Plenário, o Voto de

Aplauso 026/2024, de autoria do Vereador Gutemberg Leite da Rocha, à Excelentíssima

Governadora do Estado, Dra. Raquel Lyra, por sua dedicação em dar continuidade às

obras de pavimentação da estrada vicinal que conecta o Distrito Mulungu à Cidade

Sanharó, além de coordenar a construção das pontes necessárias em trechos específicos

dessa rota. Esta iniciativa crucial não apenas melhora a infraestrutura viária da região,

mas também promove a mobilidade e a segurança dos cidadãos.

Sendo o que se apresenta para o momento, reitero os votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

___________________________________
Rodrigo José Galvão Didier

Presidente

http://www.camarasanharo.pe.gov.br/